
ZARZĄDZENIE NR 307/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 20 sierpnia 2014 r.

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności do dalszego użytkowania 
składnika majątku ruchomego należącego do Miasta Kielce

Na podstawie §2 ust.2 załącznika do zarządzenia nr 524/2010 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe i zakłady 
budżetowe, zmienionego zarządzeniem nr 147/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
6 maja 2014 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Powołuje się Komisje w składzie: 

1) Maciej Libudzic - przewodniczący, 

2) Wiktor Micek - członek, 

3) Aldona Turek - członek 

- do oceny przydatności do dalszego użytkowania składnika majątku ruchomego 
o nazwie „Sanitariat kontenerowy przy ul. Okrzei” – nr inwent. 806-0011.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Zarządzania Usługami 

Komunalnymi oraz Wydziału Księgowości Urzędu. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 46E4DAAA-9CEA-46B9-8955-85A6A34D2B7E. Przyjety Strona 1



UZASADNIENIE

Powołanie komisji wynika z konieczności przeprowadzenia oceny przydatności do dalszego

użytkowania składnika majątkowego o nazwie „Sanitariat kontenerowy przy ul. Okrzei”

wyłączonego z eksploatacji w związku z zainstalowaniem w miejscu jego lokalizacji nowego

szaletu publicznego na podstawie umowy nr -W/UMDZ/6/ZUK/1/UM/643/2014 z dn. 17.04.2014 r.

Id: 46E4DAAA-9CEA-46B9-8955-85A6A34D2B7E. Przyjety Strona 1




